
Resultatlista Banskytte Umeå 110313

Skjutlag 1    Starttid 10.00

Tavla Namn Förening Klass  Bet Pistolskort nr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Summa Placering
1 David Nording Rundvik PK 3 x 2359 45 44 47 46 49 48 48 327
2 Rune Karlsson Nysätra PK VÄ x 6425 43 40 46 42 45 38 44 298
3 Jonas Larsson Malå Pk 3 x 23448 48 47 48 49 48 48 47 335
4 Sefan Stenlund Malå Pk 2 x 29944 43 42 45 45 46 43 43 307
5 Adam Forsberg Umeå PK 2 x 2366 42 42 40 39 42 46 40 291
6 Anders Gustafsson Rundvik PK 3 x 1972 48 46 45 44 46 46 45 320
7 Dick Berg Vännäs Psk 2 x 20394 43 44 47 43 42 38 43 300
8 Kenneth Nilsson Umeå PK 2 x 2354 45 44 41 48 49 44 44 315
9 Rolf  Jansson Lycksele 2 x 8266 47 45 42 46 44 43 44 311
10 K-G Norberg Umeå PK vy x 26380 30 32 38 40 39 38 34 251
11 Erik Nygren Umeå PK 1 x ? 25 38 35 34 30 37 21 220
12 Carolina Hampusson Umeå PK D1 x ? 29 36 20 18 38 32 36 209
13 0
14 0
15 0

Skjutlag 2   Starttid 12.00

Tavla Namn Förening Klass  Bet Pistolskort nr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Summa Placering
1 Staffan Åberg Nysätra PK VY x 6429 47 42 45 43 47 43 47 314
2 Håkan Sehlstedt Umeå PK VÄ x 1979 40 34 41 33 42 36 40 266
3 Harry Brännström Umeå PK Vä x 1981 42 41 43 44 39 43 45 297
4 Roland Olofsson Vindeln PK 2 x 1990 47 45 44 50 44 42 47 319
5 Ulla  Sehlstedt Vännäs PK D2 x 28344 45 39 42 38 42 45 44 295
6 Göran  Sehlstedt Vännäs PK Vä x 1994 42 39 40 44 42 41 42 290
7 Erik Marklund Boliden PK Vy x 4973 46 48 43 50 45 46 45 323
8 Thomas Borén Umeå PK 2 x 24992 32 43 47 41 44 42 45 294
9 PO Bonnedahl Vännäs PK 1 x 31732 40 45 42 45 40 45 35 292
10 Jon Ångman Vännäs PK 1 x 30347 41 41 35 38 40 45 29 269
11 Hasse Moritz Rundvik PK VY x 1987 45 42 45 41 43 42 46 304
12 Mattias Jonsson Umeå PK 2 x ? 30 39 33 37 37 40 39 255
13 Anita Junes Umeå PK D2 x ? 44 46 46 43 42 43 45 309
14 0



15 0
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Namn Förening Klass Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Summa Placering Std Medalj
PO Bonnedahl Vännäs PK 1 40 45 42 45 40 45 35 292 1
Jon Ångman Vännäs PK 1 41 41 35 38 40 45 29 269 2
Erik Nygren Umeå PK 1 25 38 35 34 30 37 21 220 3

Roland Olofsson Vindeln PK 2 47 45 44 50 44 42 47 319 1 Brons
Kenneth Nilsson Umeå PK 2 45 44 41 48 49 44 44 315 2 Brons
Rolf  Jansson Lycksele 2 47 45 42 46 44 43 44 311 3 Brons
Stefan Stenlund Malå Pk 2 43 42 45 45 46 43 43 307 4
Dick Berg Vännäs Psk 2 43 44 47 43 42 38 43 300 5
Thomas Borén Umeå PK 2 32 43 47 41 44 42 45 294 6
Adam Forsberg Umeå PK 2 42 42 40 39 42 46 40 291 7
Mattias Jonsson Umeå PK 2 30 39 33 37 37 40 39 255 8

Jonas Larsson Malå Pk 3 48 47 48 49 48 48 47 335 1 Silver
David Nording Rundvik PK 3 45 44 47 46 49 48 48 327 2 Silver
Anders Gustafsson Rundvik PK 3 48 46 45 44 46 46 45 320 3 Brons

Carolina Hampusson Umeå PK D1 29 36 20 18 38 32 36 209 1

Anita Junes Umeå PK D2 44 46 46 43 42 43 45 309 1
Ulla  Sehlstedt Vännäs PK D2 45 39 42 38 42 45 44 295 2

Erik Marklund Boliden PK Vy 46 48 43 50 45 46 45 323 1 Brons
Staffan Åberg Nysätra PK Vy 47 42 45 43 47 43 47 314 2 Brons
Hasse Moritz Rundvik PK Vy 45 42 45 41 43 42 46 304 3
K-G Norberg Umeå PK Vy 30 32 38 40 39 38 34 251 4

Rune Karlsson Nysätra PK Vä 43 40 46 42 45 38 44 298 1
Harry Brännström Umeå PK Vä 42 41 43 44 39 43 45 297 2
Göran  Sehlstedt Vännäs PK Vä 42 39 40 44 42 41 42 290 3
Håkan Sehlstedt Umeå PK Vä 40 34 41 33 42 36 40 266 4


	Blad1
	Blad2

